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AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
GERENCIA TECNICA DE FINANGAS E CONTABILIDADE
ORDEM CRONOLOGICA DOS PAGAMENTOS

UG EXECUTORA

113214 - ANAC BRASILIA SEDE

CNPJ
33754482000124
02558157000162
29735943000144
18576477000185
04067191000160
27553286000199
09769035000164
00082024000137
76535764000143
07522669000192
07522669000192
08247960000162
09310232000110
02378056000100
02378056000100
06133353000146
08247960000162
11735236000192
07017934000185
11114463000109
09520219000196
08658196000118
71208516000174
07442731000136
09310232000110
33683111000107
07192480000189
00665620000140
33683111000107
12130013000326
10278243000140
12130013000326
08612725000142
11777162000157
11777162000157
00665620000140
11114463000109

CREDOR DH - Dia Ateste
CAIXA DE PREVIDENCIA DOS FUNCS DO BANCO DO BRASIL 06/04/2023 10/04/2023

04/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
18/04/2023
28/04/2023
REALIGFACILITIESLTOA  |24/03/2023 03/04/2023
MP SEGURANCA PRIVADAETRELT [31/03/2023 |03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO) |24/03/2023 _[05/04/2023
AMM TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICAS/A  |30/03/2023 |05/04/2023
EFiCACIAORGANIZACAOLTOA |30/03/2023 05/04/2023
SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)  |31/03/2023 |05/04/2023
GLOBALWER OUTSOURCING DOBRASILLTOA |04/04/2023 _[05/04/2023
TERCEIRIZA SERVICOS DE MANUTENCAO E LIMPEZA EIRELT  [04/04/2023 _[05/04/2023
GLOBALWER OUTSOURCING DOBRASILLTOA |04/04/2023 _|05/04/2023
'UMA AUTOMACAO E SERVICOS DE INFRA-ESTRUTURA DE REDES LT [04/04/2023 _|05/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023

DATA PAGAMENTO VALOR

CATEGORIA
1.097.868,69 [iele (ofs]=
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
LRI PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
12471l PEQUENOS CREDORES
LR AL PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
AN PEQUENOS CREDORES
(-2 12 3 PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
LLEER T V223 PRESTACAO DE SERVICOS
EERCLCT M PRESTACAO DE SERVICOS
LR Y4 YLl PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
R0Vl PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
&L PRESTACAO DE SERVICOS
EEL AT V%Yl PRESTACAO DE SERVICOS
e -3 v71 M PRESTACAO DE SERVICOS
PR 74 PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTAGAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
AR PRESTACAO DE SERVICOS
LR PRESTACAO DE SERVICOS
ELZA LYl PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
LIPS 2 PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTAGCAO DE SERVICOS
LR PRESTACAO DE SERVICOS




07192480000189

AMM TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA S/A

04/04/2023

06/04/2023

1P YLl PRESTACAO DE SERVICOS

17469843000134

INFRACEA CONTROLE DO ESPACO AEREO, AEROPORTOS E CAPACIT

04/04/2023

06/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

33683111000107

SERPRO - SEDE - BRASILIA

04/04/2023

06/04/2023

10278243000140

TERCEIRIZA SERVICOS DE MANUTENCAO E LIMPEZA EIRELI

04/04/2023

06/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

24806247000168

RH COMERCIO E SERVICOS LTDA

30/03/2023

10/04/2023

XTI XN PRESTACAO DE SERVICOS

UL LL Y PRESTACAO DE SERVICOS

08970787000126

UNIVERSO DA SEGURANCA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

04/04/2023

10/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

76535764000143

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

05/04/2023

10/04/2023

24806247000168

RH COMERCIO E SERVICOS LTDA

05/04/2023

10/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

11073100000164

CENTRO EMPRESARIAL PARQUE CIDADE

05/04/2023

10/04/2023

IR ZTETY rresTacko DE SERVICOS

Erya: L Z 5 PRESTACAO DE SERVICOS

34028316000707

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

06/04/2023

10/04/2023

00441200000180

SERGIO MACHADO REIS

06/04/2023

10/04/2023

T rresTACAO DE SERVICOS

a1 L83 B PRESTACAO DE SERVICOS

07094346000145

G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA

03/04/2023

11/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

72619976000158

AGIL EMPRESA DE VIGILANCIA LTDA

05/04/2023

11/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

00665620000140

EFICACIA ORGANIZACAO LTDA

05/04/2023

11/04/2023

12859652000165

TAFA ENGENHARIA LTDA

05/04/2023

11/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

62652961000138

AGENCIA ESTADO S.A

06/04/2023

11/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

09216620000137

BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

06/04/2023

11/04/2023

YT presTACAO DE SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICOS

34028316000707

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

06/04/2023

11/04/2023

41149751000151

KM SOUZA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

10/04/2023

13/04/2023

pE N 7%3 3 PRESTACAO DE SERVICOS

10835932000108

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO

10/04/2023

14/04/2023

e 2 "l PRESTACAO DE SERVICOS
p B-EL AL PRESTACAO DE SERVICOS

10835932000108

COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO

10/04/2023

14/04/2023

XYY oresTACAO DE SERVICOS

00082024000137

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL

11/04/2023

14/04/2023

72581283000113

TECNICALL ENGENHARIA LTDA

14/04/2023

17/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

07192480000189

AMM TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA S/A

14/04/2023

18/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

07192480000189

AMM TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA S/A

13/04/2023

18/04/2023

07522669000192

NEOENERGIA DISTRIBUICAO BRASILIA S.A.

14/04/2023

18/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

07522669000192

NEOENERGIA DISTRIBUICAO BRASILIA S.A.

14/04/2023

18/04/2023

XTI presTACAO DE SERVICOS

(L3 L P71 M PRESTACAO DE SERVICOS

08804362000147

FACHINELI COMUNICACAO LTDA

17/04/2023

18/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

07522669000192

NEOENERGIA DISTRIBUICAO BRASILIA S.A.

17/04/2023

18/04/2023

72581283000113

TECNICALL ENGENHARIA LTDA

14/04/2023

18/04/2023

IEY T rresTACAO DE SERVICOS

IR V7 PRESTACAO DE SERVICOS

07522669000192

NEOENERGIA DISTRIBUICAO BRASILIA S.A.

17/04/2023

18/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

07171299000196

CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO S/A

18/04/2023

20/04/2023

PR UL PRESTACAO DE SERVICOS

40432544000147

CLARO S.A.

18/04/2023

20/04/2023

04120966000466

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA

18/04/2023

20/04/2023

06133353000146

LCSTECH COMERCIAL LTDA

18/04/2023

20/04/2023

T XY rresTACAO DE SERVICOS

R 74 VLM PRESTACAO DE SERVICOS

40432544000147

CLARO S.A.

18/04/2023

20/04/2023

r
T
I
1
r
’
L2 PRESTACAO DE SERVICOS
T
’
’
r
r
T

RLBTL N PRESTACAO DE SERVICOS

33683111000107

SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)

18/04/2023

20/04/2023

L LA PRESTACAO DE SERVICOS

02605452000122

VIP SERVICE CLUB LOCADORA E SERVICOS LTDA

19/04/2023

20/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

09520219000196

WIRELESS COMM SERVICES LTDA

19/04/2023

20/04/2023

32064349000183

VCEDU SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA

18/04/2023

20/04/2023

I T TY rresTACAO DE SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICOS

08247960000162

REAL JG FACILITIES LTDA

20/04/2023

20/04/2023

pxciy2- I PRESTACAO DE SERVICOS

2 R:: AV PRESTACAO DE SERVICOS

09310232000110

MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI

19/04/2023

24/04/2023

PRESTACAO DE SERVICOS

04201934000142

FAST AUTOMOTIVE E TURISMO LTDA

20/04/2023

24/04/2023

09310232000110

MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI

20/04/2023

25/04/2023

IEEIETIXIN presTACAO DE SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICOS




02421421000111
02421421000111
09310232000110
61600839000155
33641663000144
08612725000142
11266883000100
02378056000100
07017934000185
07522669000192
07522669000192
10278243000140

26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
20/04/2023
28/04/2023
20/04/2023
28/04/2023
20/04/2023
28/04/2023
20/04/2023
28/04/2023

UG EXECUTORA

113216 - UNIDADE REGIONAL - RIO DE JANEIRO

CNPJ
09114027000180

04120966000466
31344070000190
06157430000106
11162311000173
06064175000149
06064175000149
06064175000149
17695001000109
06157430000106
06157430000106
06157430000106

CREDOR DH - Dia Ateste
BRAZON MAXFILTER INDUSTRIA E LOCACAO DE PURIFICADORES D 05/04/2023 10/04/2023

04/04/2023
10/04/2023
EcostumsmotoA |osjosjz023 12/04/2023
R7 FACILITIES SERVICOS DE ENGENWARIA EIRELL |0a/04/2023 _12/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
19/04/2023
27/04/2023
25/04/2023

UG EXECUTORA

113217 - UNIDADE REGIONAL - SAO PAULO

CNPJ
07156376000139

03418937000170
40432544000147
08878523000147
66700295000117
03418937000170
07156376000139
17691249000193
02302100000106
02302100000106
61695227000193
61695227000193

CREDOR DH - Dia Ateste
NSA VALE CONSTRUCAO E INCORPORACAO LTDA 31/03/2023 04/04/2023

04/04/2023
carosa  liqos/z02s 17/04/2023
28/04/2023
ALBATROZ SEGURANCA EVIGILANCIALTOA |23/03/2023 _|03/04/2023
PRAIAS GESTAO PATRIMONIALLTOA  |30/03/2023 [03/04/2023
04/04/2023
06/04/2023
EDP SA0 PAULO DISTRIBUICAO DE ENERGIASA.|o5/04/2023 _13/04/2023
EDP SA0 PAULO DISTRIBUICAO DE ENERGIASA. |05/04/2023 |13/04/2023
ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S [06/04/2023 _|13/04/2023
ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SA0 PAULOS, _____|06/04/2023 __|13/04/2023

8.939,88

26.181,29
893,88
474.567,54

4.158,00

1.993,74

PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS

DATA PAGAMENTO |VALOR

285,28

163.566,62

26.505,83
95.589,43
116.679,65
85.690,45

DATA PAGAMENTO |VALOR

108.660,00
297.576,98

37.575,90
26.522,89

9.807,58

19.856,92
991,68

CATEGORIA

PEQUENOS CREDORES
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS

CATEGORIA
LOCACOES

LOCACOES

PEQUENOS CREDORES
PEQUENOS CREDORES
PRESTAGAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTAGAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTAGCAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS
PRESTAGCAO DE SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS



07473476000270
06698091000590
57183816000115
11735329000117
66700295000117
02685728000120
17691249000193
06303138000146
02242714000131
02685728000120

G I EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.
MEMPHIS ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI

I9 SOLUTIONS - SOLUCOES COMERCIAIS E GESTAO DE TRANSPOR
ALBATROZ SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O
MAXIMOS MANUTENCAO E CONSERVACAO LTDA

PGE - PROJETOS, GERENCIAMENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
ASSOCIACAO DOS TAXISTAS PRIME

GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE O

10/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
17/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
23/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023

13/04/2023
13/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
28/04/2023
28/04/2023

by T PRESTACAO DE SERVICOS

Rl 31l PRESTACAO DE SERVICOS
m PRESTACAO DE SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICOS

_36-989.83 PRESTACAO DE SERVICOS
r

PRESTACAO DE SERVICOS

IR 22X presTACAO DE SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICOS

R 743 % PRESTACAO DE SERVICOS
m PRESTACAO DE SERVICOS




